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2023/08/01 まちねこ病院入金 7月31日 154,800 400,965

2023/08/01 旅費交通費 7/31捕獲駐車場 1,600 399,365

2023/08/01 支払手数料 振込手数料 100 399,265

2023/08/01 雑費 譲渡会ケージ 6,050 393,215

2023/08/02 雑費 4,378 388,837

2023/08/02 寄付 S様 3,000 391,837

2023/08/02 雑費 マイクロチップ登録シオンコテツ 600 391,237

2023/08/04 寄付振込 4,820 396,057

2023/08/06 雑費 里親様ワクチン費用支払い 4,400 391,657

2023/08/06 まちねこ病院入金 8月6日 156,400 548,057

2023/08/06 雑収入 募金箱より 10,000 558,057

2023/08/06 雑費 マイクロチップ登録２頭 600 557,457

2023/08/07 まちねこ病院支払い 7月31日 203,940 353,517

2023/08/07 支払手数料 振込手数料 100

2023/08/08 寄付 ウニ里親様 28,000 381,417

2023/08/09 医療費 ひこ 1,300 380,117

2023/08/09 譲渡金 コテツ 25,000 405,117

2023/08/11 旅費交通費 駐車場 400 404,717

2023/08/11 医療費 ひこ 840 403,877

2023/08/11 寄付 M様 20,000 423,877

2023/08/11 旅費交通費 まる、お届け高速 1,070 422,807

2023/08/12 医療費 ひこ 1,610 421,197

2023/08/12 旅費交通費 駐車場 200 420,997

2023/08/13 寄付 T様 5,000 425,997

2023/08/13 寄付 Y様 2,000 427,997

2023/08/13 譲渡金 まるちゃん 28,000 455,997

2023/08/14 寄付振込 9,640 465,637

2023/08/14 寄付 G様 10,000 475,637

2023/08/14 医療費 サブレ 4,670 470,967

2023/08/16 医療費 ティック立替7/1分 6,000 464,967

2023/08/16 譲渡金 ティック 25,000 489,967

2023/08/16 旅費交通費 捕獲高速代 2,000 487,967

2023/08/17 雑費 A4用紙 2,732 485,235

2023/08/18 水道光熱費 電気代 3,369 481,866

2023/08/18 通信費 電話 2,324 479,542

2023/08/18 雑費 feedカルテケース 5,588 473,954

2023/08/18 寄付振込 11,568 485,522

2023/08/20 寄付 N様 20,000 505,522

2023/08/20 寄付 K様 20,000 525,522

2023/08/20 雑費 しょうこ先生絵 2,000 523,522

2023/08/20 雑収入 バザー寄付 10,100 533,622

2023/08/20 医療費 預かり立替 74,430 459,192

2023/08/20 譲渡金 ほぼくろ 25,000 484,192

2023/08/20 譲渡金 みーちゃん 25,000 509,192

2023/08/20 寄付 A様 10,000 519,192

2023/08/20 譲渡金 シオン 25,000 544,192

2023/08/22 医療費 スー太郎薬 3,080 541,112

2023/08/22 雑費 マイクロチップ登録（らがー、えびす、みつ、まる男、せまみ、ひろし、えびす 2,100 539,012
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2023/08/22 医療費 エイト 4,070 534,942

2023/08/22 医療費 トモ 4,070 530,872

2023/08/23 まちねこ病院支払い 8月6日 210,320 320,552

2023/08/23 寄付振込 振込手数料 100 320,452

2023/08/23 旅費交通費 みつお届け駐車場 200 320,252

2023/08/24 医療費 歩去勢 6,000 314,252

2023/08/24 雑費 マイクロチップ登録　歩 300 313,952

2023/08/25 医療費 ドンキ 1,770 312,182

2023/08/25 旅費交通費 駐車場 200 311,982

2023/08/25 雑費 ミルク 3,900 308,082

2023/08/25 医療費 エイト検便 1,760 306,322

2023/08/25 旅費交通費 ちびまる届駐車場 400 305,922

2023/08/25 雑費 ちびまるマイクロチップ登録 300 305,622

2023/08/26 医療費 ドンキ 2,500 303,122

2023/08/26 旅費交通費 駐車場 200 302,922

2023/08/26 寄付 S装建様 10,000 312,922

2023/08/28 医療費 happy tabby 45,650 267,272

2023/08/28 医療費 歩 3,080 264,192

2023/08/28 雑費 写真用紙 1,408 262,784

2023/08/29 医療費 さび 4,850 257,934

2023/08/29 医療費 むぎわら 3,310 254,624

2023/08/29 寄付 N様 30,000 284,624

2023/08/30 医療費 ドンキ 3,080 281,544

2023/08/30 譲渡金 みつ 25,000 306,544

2023/08/31 寄付 U様 10,000 316,544

2023/08/31 譲渡金 ハッチー 25,000 341,544

2023/08/31 雑費 レウスマイクロチップ 300 341,244

2023/09/01 医療費 ドンキ 1,070 340,174

2023/09/01 旅費交通費 駐車場 200 339,974

2023/09/01 雑費 インクイエロー 3,580 336,394

2023/09/01 雑費 インクマゼンタ 2,850 333,544

2023/09/01 雑費 インクブラック 3,870 329,674

2023/09/01 雑費 インクシアン 3,396 326,278

2023/09/01 寄付振込 1,928 328,206

2023/09/01 譲渡金 レイア 25,000 353,206

2023/09/01 医療費 はづきワクチンウイルス検査 4,070 349,136

2023/09/02 譲渡金 らがーえびす 53,000 402,136

2023/09/02 広告宣伝費 譲渡会ポスタープリント 800 401,336

2023/09/03 まちねこ病院入金 200,800 602,136

2023/09/04 医療費 伊丹ミニハ 12,160 589,976

2023/09/05 雑費 マイクロチップ登録もえ 300 589,676

2023/09/05 雑費 マイクロチップ登録ひかり 300 589,376

2023/09/05 雑費 マイクロチップ登録かすみ 300 589,076

2023/09/05 雑費 マイクロチップ登録サブレ 300 588,776

2023/09/05 雑費 マイクロチップ登録にゃろめ 300 588,476

2023/09/05 雑費 マイクロチップ登録たんご 300 588,176

2023/09/05 雑費 マイクロチップ登録チー 300 587,876

2023/09/05 雑費 マイクロチップ登録ミッキー 300 587,576
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2023/09/05 譲渡金 歩 25,000 612,576

2023/09/05 寄付 N様 5,000 617,576

2023/09/06 医療費 もえ 1,230 616,346

2023/09/06 旅費交通費 駐車場 200 616,146

2023/09/07 雑費 替え刃 2,088 614,058

2023/09/07 雑費 マイクロチップ登録ココア 300 613,758

2023/09/07 雑費 マイクロチップ登録ミニハ 300 613,458

2023/09/07 譲渡金 ちびまる 28,000 641,458

2023/09/07 譲渡金 リオ 25,000 666,458

2023/09/08 医療費 イチロー 6,390 660,068

2023/09/08 旅費交通費 駐車場 400 659,668

2023/09/08 寄付振込 12,532 672,200

2023/09/08 医療費 イチロー 3,850 668,350

2023/09/09 医療費 イチロー 3,460 664,890

2023/09/09 旅費交通費 駐車場 400 664,490

2023/09/09 医療費 預かりA 1,360 663,130

2023/09/09 医療費 ミニハ 10,010 653,120

2023/09/09 譲渡金 おぱんちゅ 25,000 678,120

2023/09/09 譲渡金 エイト 13,000 691,120

2023/09/09 寄付 O様 10,000 701,120

2023/09/09 寄付 W様 10,000 711,120

2023/09/11 医療費 まり、なの 10,200 700,920

2023/09/11 雑費 プロコックス 11,000 689,920

2023/09/12 寄付 H様 50,000 739,920

2023/09/13 医療費 はちわれ 3,310 736,610

2023/09/13 医療費 ﾊﾋﾟﾀﾋﾞワクチン 4,400 732,210

2023/09/13 雑費 のり、付箋 330 731,880

2023/09/15 雑費 インク 3,370 728,510

2023/09/15 消耗品費 プリンターインクブラック 3,260 725,250

2023/09/15 寄付振込 6,748 731,998

2023/09/15 寄付 S様 3,000 734,998

2023/09/15 雑収入 中尾さん東大阪野良猫手術助成金 36,000 770,998

2023/09/16 雑費 譲渡会文具 18,150 752,848

2023/09/16 旅費交通費 ドン・キホーテ準備 400 752,448

2023/09/17 寄付 M様 5,000 757,448

2023/09/17 医療費 ドンキ 6,530 750,918

2023/09/17 医療費 ひかり 2,310 748,608

2023/09/18 支払手数料 振込手数料 100 748,508

2023/09/18 寄付 M様 5,000 753,508

2023/09/19 まちねこ病院支払い 339,810 413,698

2023/09/19 通信費 レターパック 2,890 410,808

2023/09/19 水道光熱費 水道 2,599 408,209

2023/09/19 譲渡金 レウス 25,000 433,209

2023/09/20 寄付 イナミックベンディ 1,272 434,481

2023/09/21 雑費 まちねこ病院体温計 4,500 429,981

2023/09/21 雑費 カラーA4用紙 582 429,399

2023/09/21 医療費 ナイン、リーチ 23,850 405,549

2023/09/22 雑費 まちねこ病院体温計カバー 899 404,650
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2023/09/22 寄付振込 9,640 414,290

2023/09/23 水道光熱費 電気 3,480 410,810

2023/09/23 通信費 電話 2,324 408,486

2023/09/23 寄付 T様 10,000 418,486

2023/09/23 寄付 M,S様 10,000 428,486

2023/09/25 雑費 まちねこ病院顕微鏡 32,943 395,543

2023/09/25 医療費 もうちゃん 8,310 387,233

2023/09/25 医療費 マリー 7,930 379,303

2023/09/25 医療費 ごんちゃんきじおす 3,310 375,993

2023/09/25 旅費交通費 駐車場 200 375,793

2023/09/25 医療費 はづきワクチン 2,200 373,593

2023/09/26 医療費 もうちゃん 3,460 370,133

2023/09/26 医療費 なるワクチン 3,080 367,053

2023/09/26 医療費 マリー 1,920 365,133

2023/09/26 旅費交通費 駐車場 400 364,733

2023/09/26 医療費 ちくわママ点滴イワタ動物病院 2,200 362,533

2023/09/27 医療費 ちくわママ 5,920 356,613

2023/09/27 旅費交通費 駐車場 200 356,413

2023/09/28 寄付 Y様 10,000 366,413

2023/09/28 雑費 お供え花 3,030 363,383

2023/09/28 雑費 マリーちくわまま 23,000 340,383

2023/09/28 広告宣伝費 譲渡会ポスターﾌﾟﾘﾝﾄ 400 339,983

2023/09/28 医療費 はづき風邪イワタ 1,650 338,333

2023/09/29 医療費 もえ、ビビ、雷蔵 16,950 321,383

2023/09/30 医療費 パール 1,190 320,193

2023/09/30 医療費 ﾀﾞｲﾔ 1,190 319,003

2023/09/30 医療費 タンゴ、チー、ミッキー、サブレ、ムーン、チョイスワクチン 13,200 305,803

2023/09/30 雑収入 7月バザー入金分 5,800 311,603

2023/09/30 雑費 お茶 1,503 310,100

2023/09/30 寄付 N様 10,000 320,100


